lunch

sides

croque végétarienne ©

tomaat, gruyére en bechamelsaus

croque monsieur

beenham. gruyére en bechamelsaus

croque madame

beenham, gruyére, bechamelsaus en een spiegelei

avocado toast ©

gepocheerd ei, feta, geroosterde tomaatjes en chiliviokken
steak sandwich

bavette, uiencompote, chipotlemayonaise, parmezaan en little gem
krokante kip

koolsla, pickles en kimchi mayonaise

croquetten 2 st. {O) mogelijk]

rundvlees- of vegetarisch, met geroosterd zuurdesem
caesarsalade

krokante kip, gepocheerd ei, ansjovis, parmezaan en croutons
smashburger (Y mogelijk)

dubbele patty, cheddar en burgersaus

biefstuk LEO

ossenhaas 150 gram met jus de veau

3-GANGENMENU
keuze uit verschillende voor-, hoofd- en nagerechten.

vraag naar het keuzemenu

friet ©

van Frietboutique met mayonaise

parmezaan friet ©

met zwarte pepersaus en Kewpie mayonaise

groene salade ©
radijs en kruidenvinaigrette

seizoensgroenten %

185

12.95

13.95

12.95

14,85

14,85

12.95

18.95

15.00

24,00

2750



koffie

thee ijskoffie

limo’s & sappen

zwarte koffie
ristretto
espresso
macchiato
cortado
cappuccino
koffie verkeerd
latte macchiato
flat white

chai latte
warme choco
extra shot
havermelk

slagroom

zwarte koffie
cappuccino
koffie verkeerd

chai latte

verse thee

munt / gember / munt en gember

mr. jones thee

verbena / gember / groene jasmijn /

earl grey / rooibos / kamille

huisgemaakte limonades
framboos & munt / citroen en lavendel

limonade of hibiscus en gember ijsthee

verse sappen

jus d'orange / wortel en gember

wifi: Leo Goudvisch.nl ww: Salmaril

3.30
3.30
3.30

3.30

3.75
+1,20
+0,50

+0,50

3.75

4,75

5.25

3.95

3.95

kl 495 / gr 5.50



